

Årsredovisning

RegContext AB

559370-6202

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johanna Maria Svanström , Styrelseledamot
2026-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom översättning, korrekturläsning, textbehandling och dokumenthantering, i huvudsak inom regulatoriskt och medicinskt område för läkemedels- och medicinteknisk industri. Även översättning inom andra branscher, samt författande av litterära verk.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2501-2512 | 2401-2412 | 2301-2312 | 2203-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 446 | 864 | 768 | 574 |
| Resultat efter finansiella poster | 639 | 176 | 253 | 482 |
| Soliditet % | 70 | 85 | 66 | 62 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, fick in ett större uppdrag under senare delen av året vilket gjorde att omsättningen ökade mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 388 003 | 138 761 | 551 764 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -200 000 | | -200 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 138 761 | -138 761 | 0 |
| - Årets resultat | | | 380 240 | 380 240 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 326 764 | 380 240 | 732 004 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 326 764 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>380 240</i> |
| <i>Summa</i> | <i>707 004</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 224 000 |
| Balanseras i ny räkning | 483 004 |
| <i>Summa</i> | <i>707 004</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 446 261 | 863 609 |
| Övriga rörelseintäkter | 24 720 | 77 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 470 981 | 863 686 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -43 492 | -55 127 |
| Personalkostnader | -786 599 | -612 192 |
| Övriga rörelsekostnader | -426 | -26 063 |
| Summa rörelsekostnader | -830 517 | -693 382 |
| <i>Rörelseresultat</i> | <i>640 464</i> | <i>170 304</i> |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 622 | 9 510 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -1 780 | -4 041 |
| Summa finansiella poster | -1 158 | 5 469 |
| <i>Resultat efter finansiella poster</i> | <i>639 306</i> | <i>175 773</i> |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -160 116 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | -160 116 | 0 |
| <i>Resultat före skatt</i> | <i>479 190</i> | <i>175 773</i> |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -98 950 | -37 012 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>380 240</i> | <i>138 761</i> |

BALANSRÄKNING

1

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------------------------|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 78 933 | 89 255 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 78 933 | 89 255 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 1 144 593 | 556 567 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 1 144 593 | 556 567 |
| Summa omsättningstillgångar | 1 223 526 | 645 822 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 1 223 526 | 645 822 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 326 764 | 388 003 |
| Årets resultat | 380 240 | 138 761 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 707 004 | 526 764 |
| Summa eget kapital | 732 004 | 551 764 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 160 116 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | 160 116 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 3 369 | 0 |
| Skatteskulder | 6 007 | 21 184 |
| Övriga skulder | 322 030 | 72 874 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | -0 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | 331 406 | 94 058 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 223 526 | 645 822 |

NOTER

| Not | 1 | Redovisningsprinciper |
|-----|---|-----------------------|
|-----|---|-----------------------|

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not | 2 | Medelantalet anställda | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-----|---|------------------------|------------|------------|
|-----|---|------------------------|------------|------------|

| | | | | |
|------------------------|--|--|---|---|
| Medelantalet anställda | | | 1 | 1 |
|------------------------|--|--|---|---|

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-31

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Johanna Maria Svanström

Johanna Maria Svanström

Styrelseledamot

2026-03-31